ses Hauses Hersch Rittersporn am 24. Oktober 1820 ausgestellten Kauzions-Instrument als Sicherstellung haftenden Summe von 918 fl. 40 fr. C. M. mit hiergerichtlichem Bescheide vom 9ten November 1842 Z. 771 gewilligt worden. — Da dem Gerichte der Aufenthalt des Osias Schnabel und Rassel Schleißer, und falls sie nicht mehr am Leben wären, ihrer dem Namen nach unbekanntem Erben, ganz unbekannt seye, so wird auf ihre Gefahr und Kosten zum Akte der Verständigung über den zitierten Bescheid der hiesige Insasse David Silber ihnen als Kurator hiemit bestellt, welchem daher obiger Bescheid zugestellt wird, und wodon sie mittelst gegenwärtigen Edikts in Kenntniß gesetzt werden.

Horodenka am 9. November 1842.

(3492) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 12565. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Joannae de Trzeszkowskie Ferens medio praesentis Edicti notum redditur: quod minorennis Eduardus Nowaczyński in assistentia patris sui Josephi Nowaczyński, medio actionis de praes. 27. Junii 1840 ad Nram. 9060 huc exhibitae haeredes olim Nicolai Trzeszkowski utpote: Josephum Trzeszkowski, Honoratham de Trzeszkowskie Gardalińska, Helenam de Trzeszkowskie Zurkowska — illam Joannam de Trzeszkowskie Ferens — Josephum Fuciliński, Agnethim de Trzeszkowskie Raczynska et Ludovicum Trzeszkowski puncto solutionis Summae 2000 Sp. seu 201 fl. 37 1/2 xr. V. V. c. s. c. in jus vocaverit — Judicii que opem imploraverit. Ob commemorationem vero ipsius ignotam — ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bandrowski cum substitutione Domini Advocati Witski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque adnotet, ut ad continuandum illum processum dicta die 19. Januarii 1843 hora 10. matutina semet declaret, an exceptioni et duplicae ex parte conventa hac in causa illatis accedat, vel vero novam defensionem sua ex parte iafferre velit, quoscuq pro tacite accedenti defensionem jam illatae reputabitur, unaque excitatur ad destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. — Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 2. Novembris 1842.

(3549) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32671. Caes. Reg. in Regnis Galiciae

et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Siedlecki, vel illo nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medie praesentis Edicti notum reddit: adversus eundem ex parte DD. Ladislai et Adolphi Bobrowskie puncto decernendae ex-tabulationis cautionis, annuis preventibus pagt Szymbark Josepho Bronikowski in sequestrationem traditi, in quanto 7078 flpol. 9 gr. liquidatis correspondentis et snper bonis Ulaszowice dom. 57 pag. 373 n. 22 oner. haerentis — sub praes. 9. Novembris 1842 ad Num. 32671 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicis in termino ad contradictorium in 14. Februarii 1843 hora 10. mat. praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.